
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.6 
Talsos 

2021.gada 10.jūnijā 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Daiga Feldmane 

Dainis Karols  

Kalvis Kalniņš 

Gundars Sebris  

Oļegs Solovjovs  

Edmunds Demiters 

Tabita Kalniņa 

Gerda Zeberiņa  

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe –  Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Madara Aizgrāve – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 



 

 

 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Andris Krišjānis – Kultūras un sporta attīstības nodaļa Sporta daļas speciālists sporta 

jautājumos 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas Datortīkla 

administrators  

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Ginta Petra – Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra vadītāja 

Anda Bajāre – Talsu novada Sporta skolas direktora vietniece administratīvajā darbā 

Vēsma Gaiziņa – Lībagu sākumskolas direktore 

Lienīte Krūzīte – Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības metodiķe 

Signeta Šveiduka – Laucienes pamatskolas direktore 

Dace Obodovska – Talsu Tautas nama direktore 

Uldis Pētersons-Jaunzems – Talsu novada muzeja direktors 

Agnese Miltiņa – Jūrmalas pašvaldības Kultūras daļas vadītāja 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka komitejas sēde notiek attālinātā veidā kā 

videokonference un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.
1 

un 39.
2  

punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

 

Izsludinātā darba kārtība: 

Publiskā (lemjošā) daļa: 

1. Par Laucienes pamatskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā 

“Sporto visa klase”. 

2. Par Lībagu sākumskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā 

“Sporto visa klase”. 

3. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2021.gadā. 

4. Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas nometnēs 2021. gadā. 

5. Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

darbības stratēģiju 2021. – 2025. gadam. 

6. Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

 Informatīvā daļa: 

1. Par aktuālo virzību konkursa "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027" ietvaros. 

2. Par kultūras, sporta un aktīvās atpūtas piedāvājumu rallija norises laikā Talsos. 

3. Par biedrības "Sporta klubs RAIMAKS" iesniegumu. 



 

 

 

Papildu darba kārtība: 

7. Par grozījumiem Talsu novada muzeja nolikumā. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību, iekļaujot darba kārtībā papildu darba kārtības 

jautājumu “Par grozījumiem Talsu novada muzeja nolikumā”. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 8 „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība:     

Publiskā (lemjošā) daļa: 

1. Par Laucienes pamatskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā 

“Sporto visa klase”. 

2. Par Lībagu sākumskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā 

“Sporto visa klase”. 

3. Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2021.gadā. 

4. Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas nometnēs 2021. gadā. 

5. Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

darbības stratēģiju 2021. – 2025. gadam. 

6. Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

7. Par grozījumiem Talsu novada muzeja nolikumā. 

 Informatīvā daļa: 

1. Par aktuālo virzību konkursa "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027" ietvaros. 

2. Par kultūras, sporta un aktīvās atpūtas piedāvājumu rallija norises laikā Talsos. 

3. Par biedrības "Sporta klubs RAIMAKS" iesniegumu. 

 

 

 

1. 

Par Laucienes pamatskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

D.Karols, I.Caune, S.Šveiduka, G.Sebris 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atbalstītu Laucienes pamatskolas iniciatīvu piedalīties 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektu konkursā “Sporto visa klase”. Piešķirot 

Laucienes pamatskolai finansējumu projektu konkursa “Sporto visa klase” īstenošanai: 

2021.gadā līdz 919,50 EUR; 2022.gadā  līdz 610,00 EUR. 

 

I.Caune ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Laucienes pamatskolas iesniegumu ar 

vēlmi piedalīties projektā “Sporto visa klase”, kurā nākamajā mācību gadā Laucienes 

pamatskolas vēlas iesaistīt 22 skolas skolēnus. Vēlme iesaistīties projektā ir, lai motivētu 

savus bērnus mācīties, sportot un būt aktīviem, uzlabo savu fizisko sagatavotību. Šim 

nolūkam no pašvaldības ir lūgums piešķirt finansējumu skolotāju un skolēnu ekipējuma 

iegādei, kā arī transporta izdevumiem. Sagatavotajā lēmuma projektā ir aprēķināta 



 

 

 

nepieciešamā summa. Tā kā klases audzinātājs arī piedalīsies šajos pasākumos, tad papildu 

tam vēl ir klāt divi T-krekli ar apdruku klases audzinātājam 39,00 EUR apmērā. 

S.Šveiduka informē par skolas motivāciju pieteikties šim projektam. 

 

G.Sebris jautā, kā varēs šo projektu realizēt, ja septembrī mācības nenotiek klātienē, 

bet notiek attālināti? 

S.Šveiduka atbild, ka tieši tāpat kā mācību procesu – attālināti. 

G.Sebris pauž saprasto, ka tas nekādā mērā neierobežo? 

S.Šveiduka atbild, ka nē. Paskaidro, ka šogad attālinātās mācībās, sporta stundas arī 

notika attālināti, tiešsaistē. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

        

 

2. 

Par Lībagu sākumskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektā “Sporto visa klase” 

D.Karols, I.Caune, V.Gaiziņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atbalstītu Lībagu sākumskolas iniciatīvu piedalīties 

Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektu konkursā “Sporto visa klase”. Piešķirot Lībagu 

sākumskolai finansējumu projektu konkursa “Sporto visa klase” īstenošanai:2021.gadā līdz 

813 EUR; 2022.gadā līdz 610 EUR. 

 

I.Caune ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Lībagu sākumskolas iesniegums, ar vēlmi 

piedalīties skolu projektā “Sporto visa klase” un lūgumu atbalstīt skolēnu un skolotāju 

ekipējuma iegādi, kā arī transporta izdevumus. Laucienes pamatskola un Lībagu sākumskola 

biju norādījušas arī izdevumus atklāšanas pasākumam, bet tie ir noņemti nost, jo atklāšanas 

pasākums notiks tiešsaistē. No Lībagu sākumskolas piedalīties vēlas 19 skolēni.  

V.Gaiziņa informē par skolas motivāciju pieteikties šim projektam. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

 

 

 



 

 

 

3. 

Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2021.gadā 

D.Karols, L.Krūzīte 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības finansējuma   

piešķiršanu nometņu organizēšanai 2021.gadā 

 

L.Krūzīte ziņo par lēmuma projektu. 3.jūnijā notika nometņu izvērtēšanas komisijas 

sēde, kurā izskatīja piecus pieteikumus. Nometņu pieteikumi atbilst nolikuma prasībām un 

saņēma vismaz 50 procentus no maksimāli iespējamajiem punktiem. Četriem iesniedzējam 

iepriekšējās saistības ir izpildītas, iesniegtas atskaites arī finanšu atskaite. Sagatavots lēmuma 

projekts, kurā tiek lūgts apstiprināt Talsu novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu 

sekojošām nometnēm: biedrībai “Basketbola klubs Talsi” divām dienas nometnēm “Sporto 

pakalnos”; biedrībai “Sporta klubs Talsi” dienas nometnei “Volejprieks 1”; nodibinājumam 

“Ģimeņu un bērnu attīstības centram “Brīnumiņš”” diennakts nometnei “Atpūtusies ģimene – 

laimīga ģimene - 2”; nodibinājumam “Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” diennakts 

nometnēm “Laimīgā satikšanās vasarā 1” un “Laimīgā satikšanās vasarā 2”. Kopējais 

nepieciešamais finansējums ir 8 467,92  EUR. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

Par dalības maksu Talsu novada  Sporta skolas nometnēs 2021. gadā  

D.Karols, A.Bajāre, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu dalības maksu Talsu novada Sporta 

skolas nometnēs 2021. gadā. 

 

A.Bajāre ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par nometņu maksu 

nometnēm, kas tiek organizētas mācību treniņu procesa ietvaros. Šogad tiek organizētas 

diennakts nometnes četros sporta veidos – Talsu novada Sporta skolas Basketbola diennakts 

mācību – treniņu nometnes no 9. augusta līdz 15.augustam  un no 16. augusta līdz 26. 

augustam, divās plūsmās, Volejbola diennakts mācību – treniņu nometnes no 2.augusta līdz 

6.augustam  un 2021. gada 7.augusta līdz 2021. gada 11.augustam arī divās plūsmās. Tas viss 

ir saistīts ar epidemioloģiskajiem ierobežojumiem, lai izpildītu visus nosacījumus. Trešā 

nometne ir Talsu novada Sporta skolas Florbola diennakts mācību – treniņu nometnes no 

25.jūlijā līdz 30.jūlijam un no 1.augusta līdz 6.augustam. Šogad tiek organizētas arī divas 

Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnes. Pirmā nometne norisināsies sešas dienas, kurā 

ir jaunākie audzēkņi un otra nometne ir 10 dienu garumā, kurā ir vecākās grupas. Šogad 

nometnes kopā ir pieteiktas apmēram divsimts audzēkņiem. Ir aptaujāti vecāki, kuri ir gatavi, 

laist savus bērnus, un bērni ir gatavi piedalīties nometnēs. Tiek ievēroti un plānoti visi 



 

 

 

ierobežojumi. Vecāku līdzfinansējums nosedz visās nometnēs audzēkņu ēdināšanu. Ēdinātāji 

šobrīd visi ir aptaujāti, par cenām nometņu vadītāji ir vienojušies.  

 

D.Feldmane jautā, vai tā ir treneru izvēle, kuriem sporta veidiem rīkot nometnes, 

kuriem nerīkot? 

A.Bajāre atbild, ka Talsu novada Sporta skolā jau vairākus gadus ir izstrādāta kārtība, 

ka diennakts nometnes uzņemas organizēt paši sporta veidu treneri, viņi arī izvēlas vietu, un 

viņiem visiem arī ir nometņu vadītāju apliecības. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

5. 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs” darbības stratēģiju 2021. – 2025. gadam  

D.Karols, G.Petra, D.Feldmane, K.Kalniņš 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības iestādes 

Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs darbības stratēģiju 2021.-2025. gadam. 

 

G.Petra ziņo par lēmuma projektu. Ir sagatavota un iesniegta izskatīšanai jauna, 

aktualizēta Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centra stratēģija. Stratēģija ir sagatavota, 

galvenokārt balstoties uz trim jau apstiprinātām lietām un dokumentiem domē, tie ir, 

pirmkārt, centra nolikums, otrkārt, Eiropas projekts “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un 

mākslas jaunrades magnēti” un, treškārt, šopavasar izstrādātais Talsu novada kultūrvides 

attīstības plāns. Min, ka ceturtā lieta, uz ko balstoties ir tapusi šī stratēģija, ir viņas vīzija, kā 

šis centrs varētu strādāt. Lielā mērā stratēģija ir balstīta tajos uzdevumos un tajās iespējās, 

kādas viņa un viņas  trīs kolēģi redz šī centra darbībā.  

Notiek diskusija. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 



 

 

 

6. 

Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

D.Karols, U.Katlaps, E.Murauska, O.Solovjovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

publisko pārskatu. 

 

D.Karols ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu 

Talsu novada pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu. Pārskata mērķis ir informēt 

sabiedrību par pašvaldības darbības mērķiem un rezultātiem, kā arī par budžeta līdzekļu 

izlietošanu iepriekšējā gadā. Pārskata sagatavošanu regulē likums “Par pašvaldībām”, 

Ministru kabineta noteikumi Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, “Likums 

par budžetu un finanšu vadību”.  

U.Katlaps papildina ziņojumu ar informāciju, kas ir iekļauta Talsu novada pašvaldības 

2020.gada publiskajā pārskatā, izglītības jomā. Norāda, ka tiks tehniski precizēts 

vispārizglītojošo skolēnu skaitu, jo 2019.gadā viņi ir bijuši 2900, nevis kā ir norādīts 1900. 

E.Murauska papildina ziņojumu ar informāciju, kas ir iekļauta Talsu novada 

pašvaldības 2020.gada publiskajā pārskatā, kultūras, sporta un tūrisma jomā. 

 

O.Solovjovs pauž saprasto no U.Katlapa ziņotā, ka  valsts vairs nepiešķir finansējumu 

metodisko jomu darbam. Jautā, vai nākotnē būtu jāparedz finansējums budžetā, lai varētu 

atbalstīt metodisko jomu darbu novadā? 

U.Katlaps atbild, ka – jā. Min, ka orientējoši gada griezumā šis nepieciešamais 

finansējums budžetā varētu būt ap 40 000,00 EUR, 2.5-3 slodzēm metodisko jomu vadītājiem. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

7. 

Par grozījumiem Talsu novada muzeja nolikumā   

D.Karols, U.Jaunzems-Pētersons, K.Kalniņš, D.Feldmane 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu grozījumus Talsu novada muzeja 

nolikumā. 

 

U.Jaunzems-Pētersons ziņo par lēmuma projektu. Informē, ka sākot darbu Talsu 

novada muzejā, kā vienu no mērķiem ir izvirzījis struktūras izveidi, jo balstoties arī uz 

Latvijas Muzeju padomes ieteikumiem, muzejā bija nepieciešams izveidot nodaļas, kuras līdz 

šim nepastāvēja. Šis ir darbs, kas ir veikts gandrīz pusgada garumā. Šo strukturālo izmaiņu 

pamatā ir trīs rakstiski dokumenti, viens no tiem ir nesen izstrādātā Talsu novada kultūras 

stratēģija, otrs ir paša muzeja izstrādātā stratēģija, trešais izmaiņas Muzeju likumā, kā arī 

akreditācijas komisijas mutiskie ieteikumi. Svarīgākais ir, ka ir nepieciešama Pētniecības 

nodaļa, jo tā ir nodaļa, kas veido saturu, lai būtu ko muzeja apmeklētājiem, rādīt un stāstīt. 



 

 

 

Izvērtējot un izanalizējot līdzšinējo darbību un virzienu ir skaidrs, ka tā ir nodaļa, kurā 

vajadzīgs vislielākais pastiprinājums, jo pētniecības areāls ir salīdzinoši šaurs. Otrs būtiskais 

ir direktora vietnieks saimnieciskos jautājumos, jo arī apsekojot muzeja ēku, ir skaidrs, ka 

ilgstoši nav bijis viens cilvēks, kas atbild par visu saimniecību. Ir svarīgi, lai ir viens cilvēks, 

kurš spēj koordinēt un sekot visam. 

 

K.Kalniņš jautā, vai ir plānots jauni darbinieku pieņemšana? 

U.Jaunzems-Pētersons atbild, ka – jā, ir plānots. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

   Informatīvā daļa 

1. 

Par aktuālo virzību konkursa "Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027" ietvaros  

D.Karols, E.Murauska, A.Miltiņa 

        

E.Murauska ziņo, ka šī gada sākumā Talsu novada dome pieņēma lēmumu kļūt par 

sadarbības partneri Jūrmalas pilsētai konkursā “Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027”. Šajā 

laika periodā ir organizēta Talsu novada iedzīvotāju aptauju, kur iedzīvotājiem bija iespēja 

izteikt savu viedokli gan par kultūras vērtībām, gan unikālo novadā, gan arī savus 

priekšlikumus un idejas tieši kultūras, sporta un tūrisma jomu attīstībai. Tika veidotas darba 

grupas, kurās piedalījās ne tikai pašvaldības, kultūras un sporta un tūrisma iestāžu 

struktūrvienību vadītāji un pārstāvji, bet arī citu jomu, kā sociālās, izglītības jomas pārstāvji. 

Tika veidotas darba grupas, kurās iesaistījās arī Talsu novada radošie un aktīvie cilvēki, 

mākslinieki, Talsu uzņēmēji, nevalstiskās organizācijas, jaunieši un citi cilvēki. Visa iegūtā 

informācija un apkopotās idejas, tika nosūtītas kolēģiem Jūrmalā un daudzas no Talsu idejām 

ir iekļautas projekta pieteikumā. 

A.Miltiņa iepazīstina ar aktuālo virzību konkursa "Eiropas kultūras galvaspilsēta 

2027" ietvaros. (Tiek demonstrēta prezentācija). 

D.Karols jautā, kad būs zināmi oficiālie otrās kārtas rezultātiem, vai esam tikuši šī 

projekta ietvaros otrajā kārtā? 

A.Miltiņa atbild, ka tas varētu būt zināms oktobrī. 

 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

  

 



 

 

 

  Informatīvā daļa 

2. 

Par kultūras, sporta un aktīvās atpūtas piedāvājumu rallija norises laikā Talsos  

D.Karols, E.Murauska, D.Feldmane, K.Kalniņš, D.Obodovska 

        

E.Murauska ziņo, ka 2021.gada sākumā tika izveidota darba grupa, kuras uzdevums 

bija izstrādāt aktivitāšu piedāvājumu rallija norises laikam Talsos. Darba grupa savu 

uzdevumu ir veikusi. Apmainoties ar idejām un priekšlikumiem, ir sagatavots aktivitāšu 

piedāvājums periodam no 18. jūnija līdz 4.jūlijam. Iepazīstina ar kultūras, sporta un aktīvās 

atpūtas piedāvājumu rallija norises laikā Talsos. Min, ka visas šīs aktivitātes ir plānotas 

iestāžu un struktūrvienību budžetos, ka papildu finansējums šīm aktivitātēm netiek plānots. 

 

Notiek diskusija. 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Informatīvā daļa 

3. 

Par biedrības "Sporta klubs RAIMAKS" iesniegumu  

D.Karols, E.Murauska, D.Feldmane, O.Solovjovs, G.Sebris 

        

E.Murauska informē, ka saņemts “Sporta kluba RAIMAKS” iesniegums ar lūgumu 

pagarināt zemes nomas līgumu sporta inventāru punktam Talsos, K.Mīlenbaha ielā 32A. 

Minētais zemes nomas līgums ir noslēgts 2012.gada 31.augustā un ir bijis spēkā līdz 

2017.gada 31.augustam. Līdz ar to nav iespējams pagarināt zemes nomas līgumu, jo tā 

termiņš ir beidzies. Šajā laikā ir mainījies arī normatīvais regulējums un, lai pašvaldība varētu 

iznomāt zemes vienību saimnieciskajai darbībai, ir jāveic nomas tiesību izsole. Sporta klubam 

pieder moduļu tipa mājiņa, kura atrodas uz pašvaldības zemes. Līdz ar to būtu jāpieņem 

lēmums, ko darīt turpmāk. Vai nu šo zemi biedrībai neiznomāt, par to viņus informējot, un 

līdz ar to no pašvaldības zemes īpašumu šī moduļu mājiņa tiek aizvesta, vai arī tiek sagatavoti 

nepieciešamie dokumenti jautājuma izskatīšanai domes sēdē par zemes iznomāšanu, kur tiek 

rīkota zemes nomas tiesību izsole.  

D.Karols aicina deputātus konceptuāli vienoties, lai izpildvarai būtu skaidrs kādā 

virzienā iet, ka viņi, kā Izglītība, kultūras un sporta komitejas deputāti, informatīvajā daļā 

lemj par to, ka šī teritorija iet uz izsoli. 

D.Feldmane jautā, kāds ir  Kultūras un sporta attīstības nodaļas viedoklis? 

A.Pekmans atbild, ka ideja ir ļoti apsveicama, bet sazinoties ar vienu no zemes 

īpašniekiem, tika saņemts brīdinājums, ka, ja tiks pagarināts līgums ar šo biedrību, tad viņi 

savu zemi neļaus izmantot slēpošanas trases ierīkošanai, ne Talsu novada Sporta skolai, ne 

kādam citam. 

D.Feldmane pauž viedokli, ka ir jārīko nomas izsole. 

D.Karols piekrīt, ka tas ir tas ceļš, ko arī grib iet. Ka nav viens uzņēmējs, bet, rīkojot 

izsoli, jebkuram ir iespēja pieteikties šāda pakalpojumu nodrošināšanā. 



 

 

 

O.Solovjovs izsaka priekšlikumu Kultūras un sporta attīstības nodaļai uz priekšdienām 

padomāt par sporta inventāra iegādi, kuru par velti varētu izmantot gan Talsu novada Sporta 

skolas audzēkņi, gan Talsu novada skolēni. 

D.Karols apliecina, ka Kultūras un sporta attīstības nodaļa par to arī domā un ir 

varianti, lai šādu deputātu izteikto vēlmi, līdz nākamā mācību gada sākumam piepildītu. 

O.Solovjovs pauž atbalstu D.Feldmanes izteiktajam priekšlikumam. 

D.Karols uzklausot deputātu izteiktos viedokļus, pauž saprasto, ka deputātiem nav 

vēlmes virzīties uz to, lai šāds pakalpojums netiktu piedāvāts, ka ir gatavi iet uz izsoli, kurā 

var pieteikties jebkurš uzņēmējs, sniedzot šādu pakalpojumu.  

Deputātiem iebildumu nav. 

 

Komiteja vienojas, ka šim zemes gabalam tiek rīkota nomas izsole.   

 

 

 

Sēde slēgta plkst.10.40 

 

Sēdes vadītājs:  (paraksts*)  D.Karols 

Komitejas locekļi:   (paraksts*)  D. Feldmane 

(paraksts*)  E.Demiters 

(paraksts*)  K.Kalniņš 

(paraksts*)  G. Sebris 

(paraksts*) O. Solovjovs 

(paraksts*)  G. Zeberiņa 

(paraksts*) T. Kalniņa 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021. Nr.______ 

 

Par Laucienes pamatskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas 

skolu projektā “Sporto visa klase”  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pamatskolas 28.05.2021. iesniegums 

Nr.1-16/4e “Par Laucienes pamatskolas dalību projektā “Sporto visa klase”” (reģistrēts 

pašvaldībā 30.05.2021., ar Nr. 12-16e/3607) ar lūgumu atbalstīt Laucienes pamatskolas 2.-

3.klases skolēnu dalību Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa klase” 

2021./2022.m.g. Projektu “Sporto visa klase” īsteno Latvijas Olimpiskās komiteja, akcentējot 

Olimpiskās kustības ideālu un Latvijas sportistu augsto sasniegumu vērtību nostiprināšanu 

sabiedrībā, ieinteresējot bērnus un jauniešus nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, uzlabojot 

skolēnu veselību un viņu dzīves kvalitāti. Projekta mērķis ir uzlabot iesaistīto skolēnu 

vispārējo fizisko sagatavotību un stāju, vienlaikus dodot motivāciju nodarboties ar sportu, 

paredzot papildu 2-3 fakultatīvās nodarbības, saskaņā ar Latvijas Sporta pedagoģijas 

akadēmijas izstrādātu metodisko materiālu. 

Laucienes pamatskola vēlas uzsākt dalību projektā ar 2021./2022.mācību gadu. Ņemot 

vērā skolēnu un viņu vecāku interesi par projektā piedāvātajām iespējām un skolēnu 

iespējamo fiziskās sagatavotības rādītāju izaugsmi, 2021./2022. mācību gadā projektā "Sporto 

visa klase" paredzēts iesaistīt 22 skolēnus.  

Lai sekmīgāk īstenotu piedalīšanos projektā, Laucienes pamatskola lūdz pašvaldības 

finansiālu atbalstu piešķirt līdzfinansējumu projekta aktivitāšu, skolēnu un sporta skolotāja 

ekipējuma iegādei EUR 1740,50 apmērā: transporta izdevumiem 860,00 EUR, skolēnu 

ekipējumam 781,00 EUR un skolotāju ekipējumam 99,50 EUR.  

2021./2022. mācību gadā Laucienes pamatskola no valsts budžeta mērķdotācijas 

līdzekļiem pedagogu atalgojumam  papildus apmaksās 5 mācību stundas (fakultatīvās) nedēļā 

projekta aktivitāšu īstenošanai. 

Ņemot vērā, ka projekta “Sporto visa klase” noteikumos minēts, ka projekta atklāšanas 

pasākums 2021.gada novembrī notiks tiešsaistē, Laucienes pamatskolas iesniegumā minētā 

sadaļa par transporta izdevumiem attiecināma tikai transporta izdevumiem uz un no 

sacensībām un noslēguma pasākumu, kas norisināsies 2022.gadā. Savukārt, attiecībā uz 

skolotāju ekipējumu, projekta noteikumi paredz vismaz divu pedagogu (sporta skolotāja un 

klases audzinātāja) ekipējumu ar vienotu identitāti, tādēļ papildus sporta skolotāja ekipējuma 

iegādei nepieciešams iegādāties arī abu projektā iesaistīto klašu audzinātāju ekipējumu ar 

vienotu identitāti (2 T-krekli ar apdruku – 39,00 EUR). 



 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 6. punktu 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-2 Izglītība 

rīcības virzienu i-2-1 Novada izglītības sistēmas pārvaldība rīcību i-2-1-8 Veselīga 

dzīvesveida veicināšana un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

10.06.2021. un Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumiem, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Laucienes pamatskolas iniciatīvu piedalīties Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektu konkursā “Sporto visa klase”. 

2. Iesniegt projekta pieteikumu Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa 

klase”. 

3. Piešķirt Laucienes pamatskolai finansējumu projektu konkursa “Sporto visa klase” 

īstenošanai: 

3.1. 2021.gadā līdz 919,50 EUR (deviņi simti deviņpadsmit euro un 50 centi); 

3.2. 2022.gadā  līdz 610,00 EUR (seši simti desmit euro un 00 centi). 

4. Lēmuma 3.1. punktā minēto finansējumu paredzēt no 2021.gada budžeta plānoto naudas 

līdzekļu atlikuma gada beigās. 

5. Lēmuma 3.2. apakšpunktā minēto finansējumu paredzēt, apstiprinot 2022.gada novada 

budžetu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 
 

 

Caune 26167895 

inese.caune@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Laucienes pamatskolai, Izglītības pārvaldei, Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļai, Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

mailto:inese.caune@talsi.lv


 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021. Nr.______ 

 

Par Lībagu sākumskolas piedalīšanos Latvijas Olimpiskās komitejas 

skolu projektā “Sporto visa klase”  

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Lībagu sākumskolas 01.06.2021. iesniegums Nr. 1-

2e/11 “Par Lībagu sākumskolas dalību projektā “Sporto visa klase”” (reģistrēts pašvaldībā 

01.06.2021. ar Nr. 12-16e/3645) ar lūgumu atbalstīt Lībagu sākumskolas 2.-3.klases skolēnu 

dalību Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa klase” 2021./2022.m.g. 

Projektu “Sporto visa klase” īsteno Latvijas Olimpiskās komiteja, akcentējot Olimpiskās 

kustības ideālu un Latvijas sportistu augsto sasniegumu vērtību nostiprināšanu sabiedrībā, 

ieinteresējot bērnus un jauniešus nodarboties ar fiziskām aktivitātēm, uzlabojot skolēnu 

veselību un viņu dzīves kvalitāti. Projekta mērķis ir uzlabot iesaistīto skolēnu vispārējo 

fizisko sagatavotību un stāju, vienlaikus dodot motivāciju nodarboties ar sportu, paredzot 

papildu 2-3 fakultatīvās nodarbības, saskaņā ar Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas 

izstrādātu metodisko materiālu. 

Lībagu sākumskola vēlas uzsākt dalību projektā ar 2021./2022.mācību gadu. Ņemot 

vērā skolēnu un viņu vecāku interesi par projektā piedāvātajām iespējām un skolēnu 

iespējamo fiziskās sagatavotības rādītāju izaugsmi, 2021./2022. mācību gadā projektā "Sporto 

visa klase" paredzēts iesaistīt 19 skolēnus.  

Lai sekmīgāk īstenotu piedalīšanos projektā, Lībagu sākumskola lūdz pašvaldības 

finansiālu atbalstu piešķirt līdzfinansējumu projekta aktivitāšu, skolēnu un sporta skolotāja 

ekipējuma iegādei EUR 1673,00 apmērā: transporta izdevumiem 860,00 EUR, skolēnu 

ekipējumam 674,50 EUR un skolotāju ekipējumam 138,50 EUR.  

2021./2022. mācību gadā Lībagu sākumskola no valsts budžeta mērķdotācijas 

līdzekļiem pedagogu atalgojumam  papildus apmaksās 5 mācību stundas (fakultatīvās) nedēļā 

projekta aktivitāšu īstenošanai. 

Ņemot vērā, ka projekta “Sporto visa klase” noteikumos minēts, ka projekta atklāšanas 

pasākums 2021.gada novembrī notiks tiešsaistē, Lībagu sākumskolas iesniegumā minētā 

sadaļa par transporta izdevumiem attiecināma tikai transporta izdevumiem uz un no 

sacensībām un noslēguma pasākumu, kas norisināsies 2022.gadā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.un 6. punktu 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas Ilgtermiņa prioritātes i-2 Izglītība 

rīcības virzienu i-2-1 Novada izglītības sistēmas pārvaldība rīcību i-2-1-8 Veselīga 



 

 

 

 

dzīvesveida veicināšana un Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

10.06.2021. un Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumiem, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbalstīt Lībagu sākumskolas iniciatīvu piedalīties Latvijas Olimpiskās komitejas skolu 

projektu konkursā “Sporto visa klase”. 

2. Iesniegt projekta pieteikumu Latvijas Olimpiskās komitejas skolu projektā “Sporto visa 

klase”. 

3. Piešķirt Lībagu sākumskolai finansējumu projektu konkursa “Sporto visa klase” 

īstenošanai: 

3.1. 2021.gadā līdz 813 EUR (astoņi simti trīspadsmit euro un 00 centi); 

3.2. 2022.gadā  līdz 610 EUR (seši simti desmit euro un 00 centi). 

4. Lēmuma 3.1. punktā minēto finansējumu paredzēt no 2021.gada budžeta plānoto naudas 

līdzekļu atlikuma gada beigās. 

5. Lēmuma 3.2. apakšpunktā minēto finansējumu paredzēt, apstiprinot 2022.gada novada 

budžetu. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 
 

 

Caune 26167895 

inese.caune@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Lībagu sākumskolai, Izglītības pārvaldei, Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļai, Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 
 

 

mailto:inese.caune@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

 

___.06.2021. Nr.________ 

 

Par finansējuma piešķiršanu nometnēm 2021.gadā 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumiem Nr.1 “Kārtība, kādā tiek 

piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā”, 

pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisija vērtēja iesniegtos nometņu 

pieteikumus 2021.gadam. Pavisam tika iesniegti 5 pieteikumi.  

Saskaņā ar 01.03.2018. noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu novada 

pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 28.punktu komisija var ieteikt 

piešķirt finansējumu nometnēm, kas ieguvušas augstāko punktu skaitu un saņemtais punktu 

skaits ir vismaz 50 % no maksimāli iespējamā. Noteikumu 29.punkts nosaka, ka finansējums 

piešķirams projektiem ar augstāko vērtējumu prioritārā secībā. Ņemot vērā, ka atbalstītie 5 

nometņu projektu pieteikumi saņēmuši vismaz 50 % no maksimāli iespējamajiem punktiem, 

komisija pieņēmusi lēmumu piešķirt finansējumu 5 nometnēm. 

Ņemot vērā pieteikumu nometņu organizēšanai izvērtēšanas komisijas lēmumu par 

nometņu pieteikumu izvērtēšanu, kā arī pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta 

otrās daļas 6.punktu, Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumu Nr.1 “Kārtība, kādā tiek 

piešķirts Talsu novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā” 

30.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 10.06.2021. lēmumu 

un Finanšu komitejas  17.06.2021. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības finansējuma piešķiršanu šādu nometņu 

organizēšanai 2021.gadā: 

1.1.Piešķirt biedrībai “Basketbola klubs Talsi” finansējumu 1619,54 EUR apmērā dienas 

nometnes “Sporto pakalnos!” 12 - 14 gadu veciem jauniešiem īstenošanai laikā no 

19.jūlija līdz 23.jūlijam. 

1.2.Piešķirt biedrībai “Basketbola klubs Talsi” finansējumu 1810,66 EUR apmērā dienas 

nometnes “Sporto pakalnos!” 8 - 11 gadu veciem bērniem īstenošanai no 12.jūlija līdz 

16.jūlijam. 

1.3.Piešķirt biedrībai “Sporta klubs Talsi” finansējumu 1481,54 EUR apmērā dienas 

nometnes “Volejprieks 1” 7 – 11 gadu veciem bērniem īstenošanai no 12.jūlija līdz 

16.jūlijam. 



 

 

 

 

1.4.Piešķirt nodibinājumam “Ģimeņu un bērnu attīstības centram “Brīnumiņš”” 

finansējumu 865,12 EUR apmērā diennakts nometnes “Atpūtusies ģimene – laimīga 

ģimene - 2” 5-18 gadus veciem bērniem īstenošanai no 23.jūlija līdz 25.jūlijam. 

1.5.Piešķirt nodibinājumam “Talsu sieviešu un bērnu krīžu centrs” finansējumu 2691,06 

EUR apmērā diennakts nometņu “Laimīgā satikšanās vasarā 1”, “Laimīgā satikšanās 

vasarā 2” 8-13 gadus veciem bērniem īstenošanai no 19.jūlija līdz 24.jūlijam un no 

9.augusta līdz 14.augustam. 

2. Finansējumu nometņu īstenošanai paredzēt no šim mērķim 2021.gadā paredzētajiem 

budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 
 

 

Krūzīte 26487931 

lienite.kruzite@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada Izglītības pārvaldei – 1 eks. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai – 1 eks. 

3. I.Krēķei – 1 eks. 

4. Elektroniski - lēmumā minētajām biedrībām un nodibinājumiem. 



 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

           TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV- 3201, tālrunis 63232110; fakss 63232130; e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____, ____punkts) 

Talsos  

 

 

____.06.2021.         Nr._______ 

 

Par dalības maksu Talsu novada Sporta skolas nometnēs 2021. gadā 

 

 Talsu novada Sporta skola mācību – treniņu procesa ietvaros organizē nometnes, 

kurās būs iespēja piedalīties Talsu novada Sporta skolas audzēkņiem vecumā no 7 līdz 18 

gadiem. Nometņu mērķis ir jauniešu sporta meistarības pilnveidošanas iespējas un uzdevums 

– sagatavoties 2021./2022.gada sezonai. Darbs nometnēs notiks grupās un komandās, 

ievērojot valstī noteiktos epidemioloģiskos drošības noteikumus. 

 Dalības maksa aprēķināta, pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības noteikumiem 

“Par maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtību” (Talsu novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojums Nr.4-1/123) un 

Talsu novada domes 01.03.2018. noteikumiem Nr.1 “Kārtība, kādā tiek piešķirts Talsu 

novada pašvaldības finansējums nometņu organizēšanai Talsu novadā”. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4.un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 14. punktu un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas 2021.gada 10.jūnija lēmumu un Finanšu komitejas 2021.gada 10.jūnija 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Basketbola diennakts mācību – treniņu 

nometņu Rojā no 2021. gada 9. augusta līdz 2021. gada 15.augustam (7 dienas) un no 

2021. gada 16. augusta līdz 2021. gada 26. augustam (7 dienas) dalības maksu 70,00 

EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 1.pielikumā). 

2. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Volejbola diennakts mācību – treniņu 

nometnes Engurē no 2021. gada 2.augusta līdz 2021. gada 6.augustam (5 dienas) un 

2021. gada 7.augusta līdz 2021. gada 11.augustam (5 dienas) dalības maksu 65,00 EUR 

vienam dalībniekam (aprēķins 2.pielikumā ). 

3. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Florbola diennakts mācību – treniņu nometņu 

Talsos un Ģibuļu pagasta, Mordangā no 2021.gada 25.jūlijā līdz 30.jūlijam (6 dienas) un 

no 2021.gada 1.augusta līdz 6.augustam (6 dienas)  dalības maksu 60,00 EUR vienam 

dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 3.pielikumā). 

4. Apstiprināt Talsu novada Sporta skolas Hokeja diennakts mācību – treniņu nometņu 

Valdemārpilī no 2021.gada 15.jūlijā līdz 22.jūlijam (6 dienas), dalības maksu 90,00 EUR 



 

 

 

 

vienam dalībniekam vienā nometnē un no 2021.gada 22.jūlija līdz 31.jūlijam (10 dienas), 

dalības maksu 160,00 EUR vienam dalībniekam vienā nometnē (aprēķins 3.pielikumā). 

5. Uzdot Talsu novada Sporta skolas direktoram K.Sakniņam nodrošināt normatīvo aktu 

prasību ievērošanu nometnes organizēšanas un norises laikā. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 
 

Domes priekšsēdētāja                                                                             S.Pētersone 

 

 
Sakniņš 26371824 

kaspars.saknins@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Talsu novada Izglītības pārvaldei;  

Talsu novada Sporta skolai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

1.pielikums  

Talsu novada domes ___.06.2021. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Basketbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē Rojā 

Laika posms – no 2021.gada 9.augusta līdz 15.augustam (7 dienas) un no 2021.gada 

16.augusta līdz 26.augustam (7 dienas). 
Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 4200 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 4200 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 60,00 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 70,00 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                              S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

2.pielikums  

Talsu novada domes ___.06.2021. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Volejbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē  Engurē 

Laika posms –  no 2021.gada 2.augusta līdz 2020.gada 6.augustam (5 dienas) un 

2021.gada 7.augusta līdz 2021.gada 11.augustam (5 dienas).  
Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 3300,00EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 60 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 55,00 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                    S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3.pielikums  

Talsu novada domes ___.06.2021. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Florbola diennakts mācību – treniņu 

nometnē Talsos un Ģibuļu pagasta Mordangā.  

Laika posms  no 2021.gada 25.jūlijā līdz 30.jūlijam (6 dienas) un no 2021.gada 1.augusta 

līdz 6.augustam (6 dienas).  
Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 2220,00 EUR 

 Tiešās izmaksas kopā: 2220,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 37 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 60,00 EUR 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja         S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4.pielikums  

Talsu novada domes ___.06.2021. lēmumam Nr.___ 

“Par dalības maksu Talsu novada sporta skolas nometnēs” 

 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 

 

Iestāde – Talsu novada Sporta skola 

Maksas pakalpojuma veids – Dalības maksa Hokeja diennakts mācību – treniņu nometnē 

Valdemārpilī.  

Laika posms  no 2021.gada 15.jūlijā līdz 22.jūlijam (6 dienas). 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas  

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 1800,00 

 Tiešās izmaksas kopā:  

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 20 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 90,00 EUR 

 

Laika posms  no un no 2021.gada 22.jūlija līdz 31.jūlijam (10 dienas).  

Izdevumu 
klasifikācijas 
kods 

Rādītājs Izmaksu apjoms noteiktā 
laikposmā viena maksas  
pakalpojuma veida 
nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

 Ēdināšana 3200,00 

 Tiešās izmaksas kopā:  

   

 Netiešās izmaksas (Nizm) 0,00 EUR 

   

 Netiešās izmaksas kopā : 0,00 EUR 

   

Prognozētais pakalpojumu skaits gadā: 20 

Maksas pakalpojuma izcenojums EUR: 160,00 EUR 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

darbības stratēģiju 2021. – 2025. gadam 

 

Ar Talsu novada domes 26.11.2020. lēmumu Nr.538 izveidota Talsu novada 

pašvaldības iestāde Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs, kura mērķis ir – īstenot 

Kurzemes reģionā unikālu, vietējā un starptautiskā mērogā atpazīstamu un pieejamu, 

inovatīvu mākslas, tūrisma un kultūras tūrisma saturu (pakalpojumu), veicinot mākslas un 

sabiedrības mijiedarbību globālā kontekstā, apmeklētāju plūsmu pilsētvidē, novadā un 

Kurzemes reģionā, kā arī izceļot īpaši aizsargājamās kultūrvēsturiskās teritorijas “Abavas 

ieleja” un īpaši aizsargājamās dabas teritorijas “Abavas senleja” unikalitāti un kolorītu, kā arī 

veidot plašai mērķauditorijai saistošu kultūras aktivitāšu piedāvājumu, nodrošinot 

kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, sasaisti ar kultūrizglītības procesiem, kultūras 

tūrisma un tūrisma aktivitātēm. 

  Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes u-

1 “Talsi – Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs” rīcības virzienu 

u-2-2 “Kultūrvēsturiskais mantojums” rīcību u-2-2-2 “Kultūras pieminekļu un vēsturisko ēku 

saglabāšanas un atjaunošanas pasākumi” un rīcību u-2-2-3 “Lietišķās un tēlotājmākslas 

tradīciju attīstība” un, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. 

punktu, 41.panta otro daļu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

__.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības iestādes Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs darbības stratēģiju 2021.-2025. gadam (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 31.08.2017. lēmumu Nr.368 “Par 

Sabiles mākslas un kultūras tūrisma centra darbības stratēģijas 2017.-2025. gadam 

apstiprināšanu”. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta 

attīstības nodaļas vadītājai Egitai Murauskai. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 



 

 

 

 

 

Petra 26655736 

ginta.petra@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3. Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centram; 

4. Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei. 

mailto:ginta.petra@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

___.06.2021.          Nr.______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

  

 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 72.pantu, Ministru kabineta 2010.gada 5.maija 

noteikumiem Nr.413 “Noteikumi par gada publiskajiem pārskatiem”, Talsu novada 

pašvaldības 2021.gada 9.aprīļa rīkojumu Nr.4-1e/87 “Par Talsu novada pašvaldības 2020.gada 

publiskā pārskata sagatavošanu”, ņemot vērā Talsu novada domes Sociālo un veselības 

jautājumu komitejas 2021.gada 8.jūnija lēmumu,  Izglītības, kultūras un sporta komitejas 

2021.gada 10.jūnija lēmumu, Tautsaimniecības komitejas 2021.gada 10.jūnija lēmumu un 

Finanšu komitejas 2021.gada 17.jūnija lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

  Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2020.gada publisko pārskatu (pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  S.Pētersone  

 

 
Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai;  

2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai (elektroniski).   

 

 

mailto:aija.lorence@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

 

Par grozījumiem Talsu novada muzeja nolikumā  

 

 

Talsu novada dome 2015.gada 15.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.448 “Talsu novada 

muzeja nolikumu”, ar kuru apstiprināja Talsu novada muzeja nolikumu. 

Talsu novada muzeja nolikums nosaka muzeja pārvaldi. Ņemot vērā strukturālās 

izmaiņas, nepieciešams veikt grozījumus Talsu novada muzeja nolikumā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas sēdes 

2021.gada 10.jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Talsu novada muzeja nolikumā (apstiprināts ar Talsu novada 

domes 2015.gada 15. oktobra lēmumu Nr.448).  

   

 

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone 

 

 
U. Jaunzems-Pētersons 22346724 

uldis.petersons@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada muzejam; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Kancelejai. 

 

 

 



 

 

 

 

  

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

Pielikums 

Talsu novada domes 

__.06.2021. lēmumam Nr.__ 

 

Grozījumi 

Talsu novada muzeja nolikumā 

 
 Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu 

 

 

1.Izteikt nolikuma 2. nodaļas punktu 2.1. nosaukumu jaunā redakcijā: 

2.1. Talsu novada muzeja misija ir apzināt, pētīt, popularizēt novada kultūras mantojumu no 

aizvēstures līdz mūsdienām un saglabāt to. Radīt izpratni par lokālajiem vēstures, mākslas, 

dabas procesiem un reģiona nacionālā romantisma izpausmēm, veicinot sabiedrības izaugsmi 

un saistošu brīvā laika pavadīšanu. 

 

2. Papildināt 5. nodaļas 5.2. punktu: 

5.2.13. Muzeja direktors atbild par intelektuālo resursu un cilvēkresursu, racionālu 

izmantošanu.  

 

3. Izteikt nolikuma 5. nodaļas punktus 5.3 un 5.4 jaunā redakcijā: 

5.3. Muzeja zinātniskās darbības veikšanai un koordinēšanai Muzejā no Muzeja 

darbiniekiem ir izveidota Muzeja Zinātniskā padome.  

5.3.1. Muzeja Zinātnisko padomi ar rīkojumu izveido Muzeja direktors, nosakot tās 

skaitlisko un personālsastāvu. Padomes sastāvā ir ne mazāk kā četri Muzeja darbinieki, tai 

skaitā pētniecības nodaļas vadītājs (padomes vadītājs), direktora vietnieks – administratīvajos 

jautājumos un krājuma nodaļas vadītājs; 



 

 

 

 

5.3.2. Muzeja Zinātniskā padome nosaka Muzeja zinātniski pētnieciskās, krājuma 

komplektēšanas, komunikācijas daba virzienus, apstiprina Muzeja darba plānus, vērtē muzeja 

zinātniskā darba rezultātus. 

5.3.3. Muzeja Zinātnisko padomi sasauc Muzeja direktors vai pētniecības nodaļas vadītājs 

pēc Muzeja direktora vai kāda no Zinātniskās padomes locekļu ierosinājuma. 

5.3.4 Muzeja Zinātniskās padomes lēmumiem ir rekomendējošs raksturs. 

5.4. Muzeja krājuma papildināšanai, Muzeja krājuma priekšmetu izvērtēšanai un to 

saglabāšanas jautājumu risināšanai, kā arī Muzeja krājuma veidošanas politikas organizēšanai 

Muzejā no muzeja darbiniekiem ir izveidota Muzeja Krājuma komisija. 

5.4.1. Muzeja Krājuma komisiju ne mazāk kā piecu cilvēku sastāvā izveido Muzeja direktors 

ar savu rīkojumu. 

5.4.2. Muzeja Krājuma komisiju sasauc Muzeja direktors vai krājuma nodaļas vadītājs pēc 

nepieciešamības. 

5.4.3. Muzeja krājuma komisiju vada Muzeja krājuma nodaļas vadītājs.  

 

4. Izteikt nolikuma 5. nodaļas punktu 5.5  jaunā redakcijā: 

5.5. Muzeja nodaļas un organizācija: 

5.5.1. Muzeja struktūra shematiski ir attēlota šā nolikuma pielikumā, kas ir nolikuma 

neatņemam sastāvdaļa. 

5.5.2. Muzeja nodaļas: 

5.5.2.1. pakļautas muzeja direktoram un pakārtoti direktora vietniekam administratīvajos 

jautājumos; 

5.5.2.2. Pētniecības nodaļa, kuru vada pētniecības nodaļas vadītājs; 

5.5.2.3. Krājuma nodaļa, kuru vada krājuma nodaļas vadītājs – galvenais krājuma glabātājs; 

5.5.2.4. Komunikācijas nodaļa, kuru vada komunikācijas nodaļas vadītājs; 

5.5.2.5. Saimniecības nodaļa, kuru vada direktora vietnieks saimnieciskajos jautājumos; 

5.5.2.6. Klientu apkalpošanas nodaļa, kuru vada klientu apkalpošanas centra vadītājs; 

5.5.3. Muzeja specialisti: 

5.5.3.1. Galvenais specialists izglītojoša darbā, pakļauts komunikācijas nodaļas vadītājam; 

5.5.3.2. Galvenais speciālists mākslas jautājumos, pakļauts pētniecības nodaļas vadītajām;   

5.5.3.3. Galvenais speciālists dabas jautājumos, pakļauts pētniecības nodaļas vadītajām;   

5.5.3.4. Speciālists vēstures jautājumos, pakļauts pētniecības nodaļas vadītajām; 

5.5.3.5. Galvenais speciālists foto jautājumos, pakļauts krājuma nodaļas vadītajām; 

5.5.3.6. Galvenais speciālists mākslas jautājumos, pakļauts pētniecības nodaļas vadītajām;  

5.5.3.7. Krājuma glabātāji, pakļauti krājuma nodaļas vadītājam; 



 

 

 

 

5.5.3.8. Speciālists darbā ar sabiedrību, pakļauts komunikācijas nodaļas vadītājam; 

5.5.3.8. Izstāžu un ekspozīciju kurators, pakļauts komunikācijas nodaļas vadītājam; 

5.5.3.9. Speciālists darbā ar sabiedrību, pakļauts komunikācijas nodaļas vadītājam; 

5.5.3.10. Klientu apkalpošanas centra vadītājs, pakļauts komunikācijas nodaļas vadītajām un 

pakārtoti saimniecības nodaļas vadītājam; 

5.5.3.11. Klientu apkalpošanas centra specialisti, pakļauti klientu apkalpošanas centra 

vadītājam; 

5.5.3.12. Mākslinieks, pakļauts komunikācijas nodaļas vadītājam; 

5.5.4. Muzeja personāls: 

5.5.4.1 Apkopējs, pakļauts saimnieciskās nodaļas vadītajam; 

5.5.4.2. Strādnieks (tehniskais), pakļauts saimnieciskās nodaļas vadītājam; 

5.5.5. Atkarībā no Muzeja darbības virzieniem, iepriekš saskaņojot ar Domi un Muzeja 

Zinātnisko padomi, Muzejā var veidot papildu Muzeja struktūrvienības vai Muzeja nodaļas.  

5.5.6. Muzeja darbinieku pienākumus reglamentē Muzeja direktora apstiprināti darba 

kārtības noteikumi, amatu apraksti, darba pienākumi un darba drošības instrukcijas, kā arī 

Muzeja direktora rīkojumi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja  S.Pētersone

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Talsu novada muzeja struktūra 

 

 

 
 

 


